

M/K(3054) Area Assistant (Acad: 0.01)
Policy

Schedule XLV-Form No. 134

Agreement No: 05/MAD/2019-20

Agreement Number: 6431157920. **DIVISION**

Khushpur taluqa PWD Road Khudians
to Davidagani village talu / SUB-DIVISION
Levy under M/K.

Name: Athishu Constructions.

MEASUREMENT BOOK

Date of Commencement: 25.11.2019

Date of Completion: 24.08.2020

M.D.
No: 2100
0

१. निम्नलिखित बिना नगर के बि.
 २. नगरपालिका क्षेत्र में (१००) एक एकर
 भूमि-मुक्ति पत्र नं. M/R (२०५४)
 निम्नलिखित Kharagpur तहसील
 प्रोड २००० Kharagpur तहसील
 दौलतगंज ग्राम तहसील
 के निम्नलिखित क्षेत्र में स्थित भूमि
 नगरपालिका, नगर क्षेत्र प्रमुख,
 नगरपालिका के निम्न बिना नगर
 अ.

२५/११/१९
 EXECUTIVE ENGINEER
 R.W.D. WORKS DIVISION
 Kharagpur (Munger)

Sch. XLV - Form No. 134

नगरपालिका - नगरपालिका DIVISION
 नगरपालिका. SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2100

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

1st on M/C Bill

ABSTRACT

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Ch. H.:-	M/R	(30	54)		
Name of work:-	com m/R				
of Road from Khagag-					
- Pur - 700 ft	PWD				
Road Khudia more to					
Paullaganj village.					
Agreement No:-	05/MBD/2019				
Contractor name:-	Ashish				
Construction of:-	Gravel				
Road, Shadi Ash, on road					

Date of Commencement - 25/11/2019

Date of Completion - 24/08/2020.

Agst. value Rs.

Abstract of Cost

① clearing and grubbing
Road land etc.

844. vide. M. S. No (2019)

P. N. ① I. N. ② = 0.68 Hect

@ Rs. 47 456.20/Hect. 32270.

② Const. of Sub-grade and
earthwork etc.

844. vide. M. S. No (2019)

P. N. ② I. N. ② = 1920.5m

Continuation

R-32270-

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B	
		15	15	225 sq
Bty. limit =		180	0.00 m ³	
@ Rs. 17		6.01/m ³	Rs.	702.19
(3) Const. of (6.5 x 10) m ² area				
Bty. vide. m.B. No (2000)				
P.No. (1, 2) F.No. (2)				
=		15	0.00 m ²	
@ Rs. 189		6.65/m ³	Rs.	284497
(4) Plv. W.B.M. stone metel				
Cross-II etc.				
Bty. vide. m.B. No (2000)				
P.No. (2, 3) F.No. (1)				
=		182	34 m ³	
Bty. limit =		182	33 m ³	
@ Rs. 3218		23/m ³	Rs.	586780 =
(5) Plv. W.B.M. stone metel				
Cross-III etc.				
Bty. vide. m.B. No (2000)				
P.No. (3, 4) F.No. (1)				
=		194.57 m ³	Bty. limit =	194.16 m ³
@ Rs. 304		5.88/m ³	Rs.	591388 =
(6) Plv and affixing				
former coat etc.				
Bty. vide. M No (2000)				
P.No. (4) F.No. (1)				2594.26 m ²
Bty. limit =		2588	80 m ²	
@ Rs. 41.83/m ²			Rs.	108290 =
Continuation				Rs. 1935884 =

Sch XIV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	I	II	
		R. S.	R.	1725842
(7) Plv and applying				
Total cont. - 139.				
BtY. vide m.B.No (2099)				
P.No (1) F.N. (2) = 2511426m ²				
P.N. (6) F.N. (2) = 15020.00m ²				
P.N. (8) F.N. (2) = 15020.00m ²				
				32634.26m ²
BtY. Limit = 32588.80m ²				467963=
@ Rs. 14.36/m ² Rs. 4679753				
(8) Plv. Laying and				
Rolling mix seal				
Surface - etc.				
BtY. vide m.B.No (2099)				
P.No. (4,5) F.N. (1)				
2594.26m ²				
BtY. Limit = 2588.80m ²				
@ Rs. 189.70/m ² Rs. 491095=				
(9) Plv and Laying B.M. etc.				
BtY. vide m.B.No (2099)				
P.No (4,5) F.N. (2)				
= 751.00m ²				
BtY. limit = 750.00m ²				
@ Rs. 7108.66/m ² Rs. 5331495				

Continuation

Rs. 8226449

Rs. 8226437=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		R. 7		Rn	8226449
(10) Plv. and fixing					
S. D. B.C. - etc.					
Qty. vide. M.B.N. (2099)					
P.No (7) F.N. (1)					
= 376.26 m ³					
Qty. limit = 375.00 m ³					
@ Rn. 8834.62/m ³ Rn.					3312982
(11) Const. of panel					
Concrete P.C.C. (work)					
Qty. vide. M.B.N. (2099)					
P.No (5) F.N. (2)					
= 156.64 m ³					
@ Rn. 6014.13/m ³ Rn.					942053
(12) Plv. and fixing					
Logo of project etc.					
Qty. vide. P.N. (7) M.B.N. (2099)					
P.No (7) F.No. (3) = 2 N					
@ Rn. 9153.73/each Rn.					183072
(13) Road marking with					
Hot applied thermall.					
- Stic - etc.					
Qty. vide. M.B.N. (2099)					
P.No (7) F.N. (4)					
= 800.00 m ²					
@ Rn. 734.74/m ² Rn.					587952

Rn. 130,87,743

Continuation Rn. 1,30,87,731 = 00

Total = ₹ 14563652 - no cgl

material statement

Continuation

बालकृष्ण
03/08/2020
JF

Memo of Payment	
for artwork to El.	
S.D @ 5%	748183.00
T.T @ 2%	297274.00
C.G.S.T @ 1%	148627.00
S.G.S.T @ 1%	148637.00
LCem @ 1%	148637.00
Royalty	347224.00
S.P	238624.00
by cheque	12791426.00
Gross	14863652.00
Net	

Paid for Super One Close
 for eight Delhi State three
 thousand one hundred fifty
 two rupees only.

18.10.20

packed for supers and close
 last night. Dashed into the
 Hudson and one hundred fifty
 1000 supers off day.

EXECUTIVE CENTER
R.W.D. WORKS DIVISION

EXECUTIVE SUPERVISOR
R.W.D. WORKS DIVISION
Pharapour, Pharapour, (14/8/2018)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
CH-14 - MR (2054) New					
Maintenance Policy 13					
Name of work:- MR to					
Road from Kharagpur-					
Tara Pur PHD Road Khudia					
more to Daultaganj village.					
Contractor's Name:- Ajit Kumar,					
Aashish Const., At - Gola Road,					
Shadi Pur, Mungar.					
Agreement No:- 05 MBD/2019-20					
Date of Agreement:- 25/11/2019					
Date of Completion:- 24/8/2020					
Actual Date of Completion:- 24/8/2020					

ABSTRACT OF COST

① clearing and grubbing Road
Land - etc.

B.T. vide T.M.B. P.No ①

T.N. ① = 0.68 Hact.

@ Rs. 47456/- 20/Hact. 322702/-

② Const. of sub-grade
and earthm Shoudrete.

B.T. vide T.M.B.

P.No (1,2) T.N. ② = 1890.00m²

@ Rs. 176.02/m² Rs. 332650/-

Rs. 364920/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		12	12	12	364929
(3) Const. of		15.5	R. etc.		
B.T. vide.		T.M.B. P. No. (2)			
P.N. (3)		15	0.50m ²		
@ Rs. 18		96.65/m ²		Rs. 284497	
(4) plv. and laying w.B.m.					
stone metal Gr-II etc.					
B.T. vide.		T.M.B. P.N. (2)			
P.No. (4)		182	33m ³		
@ Rs. 3218.23/m ³				Rs. 586780	
(5) plv. and laying w.B.m.					
stone metal Gr-III etc.					
B.T. vide.		T.M.B. P.N. (2)			
P.N. (5)		194	16m ³		
@ Rs. 3045.88/m ³				Rs. 591388	
(6) plv. and applying					
primer coat etc.					
B.T. vide.		T.M.B. P.N. (2)			
P.N. (6)		258	8.80m ²		
@ Rs. 41.83/m ²				Rs. 108290	
(7) plv. and applying					
Tack coat etc.					
B.T. vide.		T.M.B. P.N. (3)			
P.No. (7)		32	588.00m ²		
@ Rs. 14.36/m ²				Rs. 467963	

Rs. 2403847

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.	- R.	240384
(8) Patch work over w.a.m.					
Using mix seal surface etc.					
B.T. vide T.M.B. P.No. (3)					
I.N. (8) = 2588.80m ²					
@ Rs. 189.70/m ²					Rs. 491095
(9) P.M. and laying B.M. etc.					
B.T. vide T.M.B. P.No. (3)					
I.N. (9) = 750.00m ²					
@ Rs. 7108.66/m ²					Rs. 5331495
(10) P.M. and laying S.D.B.C.					
- etc.					
B.T. vide T.M.B. P.No. (4)					
I.N. (10) = 375.00m ²					
@ Rs. 8834.62/m ²					Rs. 331298
					Rs. 331298
(11) Const. of plain cement					
Concrete pavement etc.					
B.T. vide T.M.B.					
P.N. (4) P.N. (11) = 156.64m ²					
B.T. vide M.B.N. (2009)					
P.N. (1) P.N. (1) = 30.91m ²					
					187.55m ²
B.T. Limit = 187.50m ²					
@ Rs. 6014.13/m ²					Rs. 1127649

Rs. 26,67,068

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.	F.	R.	12667068
(12) p/v and fixing and of fixing K.m. fast etc.					
B+Y vide M.B.N. (2099)					
P.No. (9) I.N. (2) (i)					
= 5 No.					
@ Rs. 1886.30/each R					9431
(13) p/v and fixing 200m. Post - etc.					
B+Y vide M.B.N. (2099)					
P.No. (9) I.N. (2) (ii)					
= 19 No.					
@ Rs. 543.44/each R					10325.00 + 108.33
(14) p/v and fixing of typical MR (3034) logo - Board - etc.					
B+Y vide T.M.B. P.No. (4)					
I.No. (12) = 2.9 No.					
@ Rs. 9153.73/each R					18307.2
(15) printing New letter etc					
B+Y vide M.B.N. (2099)					
P.No. (4) I.N. (3) = 3.52.0m.					
@ Rs. 0.79/each R					278.24
(16) Retro Reflectors Signs Board - etc					
B+Y vide M.B.N. (2099)					
P.No. (10) I.N. (4) = 2.88 m ²					
@ Rs. 12354.10/each R					35426

Continuation

R-12731607

S-12740845-00

C.O

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F R		12731607
(17) p.v. and fixing					12740815.00
Road markers - etc.					
BtY. vide. m.B.N. (2099)					
P.N. (10) F.N. (5) = 48N.					
@ R. 285.85/each R					137212
(18) planting of trees etc.					
BtY. vide. m.B.N. (2099)					
P.N. (10) F.N. (2) = 225N.					
@ R. 776.12/each R					174627
(19) p.v. of Rumble of					
strips - etc.					
BtY. vide. m.B.N. (2099)					
P.N. (10) F.N. (6) (i)					
= 276.60N.					
@ R. 139.63/each R					385382
(20) p.v. rumble strips etc.					
BtY. vide. m.B.N. (2099)					
P.N. (10) F.N. (6) (ii)					
= 34.50m ²					
@ R. 734.94/m ² R.					253552
(21) p.v. and fixing 600mm					
equilateral and triangle					
Beamed - etc.					
BtY. vide. m.B.N. (2099) P.N. (10)					
F.N. (2) (i) = 14N.					
@ R. 3526.16/each R					493662

Continuation

R. 13033214
13042452.00

C.O.

Rs 13042.452=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F.	R.		2116.69-14 493663 2116
(22) plv. and fixing 600mm circular Board etc					
Bty. vide m.B.N. (2099)					
P.No. (10) F.No. (7) (ii)					
= 3 No.					
e.R. 4087.63/each R.					122632
(23) plv. and fixing 800mm x 600mm Rectangular Board etc					
Bty. vide m.B.N. (2099)					
P.No. (10) F.No. (7) (iii)					
= 5 No.					
e.R. 6060.60/each R.					303032
(24) plv. and fixing 900mm side octagone Board etc					
Bty. vide m.B.N. (2099)					
P.No. (10) F.No. (7) (iv) = 2 No.					
e.R. 7983.50/each R.					159672
(25) plv. and laying Road markings etc					
Bty. vide T.M.B. P.N. (4)					
I.No. (13) = 800.00m ²					
e.R. 734.94/m ² R.					587952

Rs 13679699

Continuation

13688937=00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
			6.1 f	13649699
(26) P.V. and laying			two	10/2883970
2 Card Water based				
Concrete Paint etc.				
Qty vide T.M.B. P.M. (3)				
			$5.71 \times (1.4) = 8.00 \text{ m}^2$	
Qty vide T.M.B. P.M. (2000)				
P.N. (10) S.N. (1)				10.10 m^2
			9.40 m^2	
			R. 800.70/m ²	R. 753462
				R. 13755045
				13764283-45
(27) Add 1 % Labour cess				R. 1375500
				13764280
(28) Add 12% GST				R. 1650654
				1651714=00
				R. 15543200=
Less 0.01 % AS Per Ass.				364020
Ass. (-) R. (5)				1554200
				1555=00
				R. 15541646=
				15552085=00
Less Previous Payment				
vide T.M.B. P.M. (6)				14863652=
				R. 677994=
Net Payable Amount				R. 688433=00
Final Bill certificate				
Certified that work				24/8/2020
has been done as per				2E
plan and specification and				
nothing done with contractor				
including the recovery entered				
In this Bill				
				24/8/2020
				2E

Continuation

Memorandum of payment for 2nd & final bill.

16

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
C.C. @ 1:2:4		3442	20	10	76541
S.C. @ 1:2:4		1874	20	10	
C.C. @ 1:2:4		6885	20	10	
S.C. @ 1:2:4		6885	20	10	
L.C. @ 1:2:4		6885	20	10	
Reinforcement		5208	20	10	
Qty.		2487	20	10	
paid through					
Cfons:		611892	20	10	
Gross Total:		688422	20	10	
Amount for (Rs. 688422/-)					

Six lakhs eighty eight
thousand four hundred
thirty three rupees only.

A. J. Singh
02/09/2021

EXECUTIVE ENGINEER
R.W.D. WORKS DIVISION
Kharapur-Tarapur (Munger)

V-1 No. 04 dt-02-09-2021

Continuation